

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 수입 관리
단위: 자체수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	329,665	324,123	5,542
수입 관리	190,677	185,553	5,124
자체수입 확충	190,677	185,553	5,124
지방세 등 부과 징수	166,043	160,262	5,781
201 일반운영비	114,304	92,671	21,633
01 사무관리비	46,404	26,704	19,700
○도서구입	540		
○지방세법 편람	35,000원*10권	350	
○지방세 실무	95,000원*2권	190	
○부동산등기부등본 발급 수수료	1,000원*100건	100	
○부동산압류 및 말소 등기 촉탁수수료	3,000원*300건	900	
○부동산압류 및 말소 등기 전자 촉탁수수료	1,000원*400건	400	
○압류재산 공매의뢰수수료	40,000,000원*5/1,000*15건	3,000	
○법원경매정보 열람 수수료	211,000원	211	
○세외수입 체납자 예금 전자압류 시스템 이용 수수료		19,140	
○신용정보 서비스 이용 수수료	9,240,000원	9,240	
○압류·추심비용 등	400원*22,500건*1.1	9,900	
○지방세 인터넷신용카드 납부에 따른 수수료		1,263	
○신용카드 납부 수수료	100원*11,500건	1,150	
○자동이체 SMS수수료	33원*3,420건	113	
○지방세 납세고지서 등	60,000원*115상자	6,900	
○면허세등 4종 고지서 출력비용	28원*1,500매*100상자	4,200	
○지방세 납부 홍보물(현수막)	80,000원*10회*2매	1,600	
○지방세 납부 홍보물(입간판)	5,000원*10회*11매	550	
○지방세 홍보 안내문 제작비용		1,000	
○지방세 홍보 안내문	400원*1,500매	600	
○취득세 신고납부 홍보 안내문	400원*1,000매	400	
○고지서 및 납부안내문 발송용 창봉투	30원*80,000장	2,400	
○프린터 토너	175,000원*7대*2회	2,450	
○지방세심의위원회 참석 수당	70,000원*5명*5회	1,750	
02 공공운영비	67,900	65,007	2,893
○후납우편요금	58,000,000원	58,000	
○금융자산조회 수수료	2,000원*1,750건	3,500	

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 자체수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○금융자산 추심 송금수수료 2,000원*300건	600		
○차량번호판 영치용 스마트폰 사용료 50,000원*5대*12월	3,000		
○차량 유지관리비	2,800		
○자동차세 300,000원	300		
○자동차보험료 500,000원	500		
○자동차 유류비 등 1,000,000원	1,000		
○차량 정비비용 등 1,000,000원	1,000		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○세정관리 시책 추진 2,000,000원	2,000		
303 포상금	12,729	11,188	1,541
01 포상금	12,729	11,188	1,541
○지방세 체납액 징수 포상금(지난년도 1년차) 200,000,000원*30/100*1/100	600		
○지방세 체납액 징수 포상금(지난년도 2년차) 100,000,000원*25/100*3/100	750		
○지방세 체납액 징수 포상금(지난년도 3년차) 250,000,000원*20/100*5/100	2,500		
○세외수입 체납액 징수 포상금(지난년도1년차) 691,414,680원*18/100*1/100	1,245		
○세외수입 체납액 징수 포상금(지난년도2년차) 979,874,900원*8/100*3/100	2,352		
○세외수입 체납액 징수 포상금(지난년도3년차) 5,071,619,282원*1.2/100*5/100	3,043		
○숨은세원 발굴 징수 포상금 25,000,000원*60/100*5/100	750		
○징수촉탁 징수포상금 25,160원*30대*0.7	529		
○부산광역시 세정공무원 한마음결의대회 30,000원*32명	960		
306 출연금	1,568	0	1,568
01 출연금	1,568	0	1,568
○지방세 발전기금 15,677,000,000원*1/10,000	1,568		
403 자치단체등자본이전	35,442	39,928	△4,486
02 공기관등에대한대행사업비	35,442	39,928	△4,486
○세외수입 정보시스템 유지 관리 12,500,000원	12,500		
○지방세 정보화 시스템 유지 관리 22,942,000원	22,942		
개별주택가격조사	24,634	25,291	△657
101 인건비	1,861	1,731	130
04 기간제근로자등보수	1,861	1,731	130
○개별주택가격조사 보조(국고 50% 재배정 사업)	1,861		

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 자체수입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○인부임(유급휴일수당포함) 53,160원*1명*70일*50%	1,861		
201 일반운영비	22,273	23,060	△787
01 사무관리비	21,485	21,485	0
○개별주택가격조사(국고 50% 재배정 사업)	18,260		
○인쇄 및 기타 7,000,000원*50%	3,500		
○도면 구축비 2,600,000원*50%	1,300		
○검증수수료 24,400,000원*50%	12,200		
○급량비 2,520,000원*50%	1,260		
○부동산평가위원회 참석수당(국고 50% 재배정 사업) 70,000원*9명*5회*50%	1,575		
○미공시공동주택 가격조사	1,650		
○다세대 30,000원*1.1*30동	990		
○출장비 15,000원*1.1*40동	660		
02 공공운영비	788	1,575	△787
○우편 요금(국고 50% 재배정 사업) 250원*6,300통*1회*50%	788		
202 여비	500	500	0
01 국내여비	500	500	0
○개별주택가격조사 여비(국고 50% 재배정 사업) 1,000,000원*50%	500		
토지관리	25,516	25,098	418
토지과표관리	25,516	25,098	418
개별공시지가 산정	25,516	25,098	418
101 인건비	4,785	4,449	336
04 기간제근로자등보수	4,785	4,449	336
○개별공시지가 조사보조(유급휴일수당 포함) 53,160원*2명*90일*50%	4,785		
201 일반운영비	20,731	20,649	82
01 사무관리비	18,931	18,849	82
○공시지가 산정용품	2,140		
○산정내역서 25,000원*4상자*0.5	50		
○조사대상 필지부 25,000원*4상자*0.5	50		
○토지특성 조사표 25,000원*4상자*0.5	50		
○열람통지문(엽서) 제작 140원*10,000매*0.5	700		
○결정통지문(엽서) 제작 140원*10,000매*0.5	700		
○대장표지 2,000원*40매*0.5	40		
○의견,이의신청심사조서 용지(A3) 11,000원*20부*5회*0.5	550		
○개별공시지가 홍보용 현수막 80,000원*2매*2회	320		

부서: 세무과
 정책: 토지관리
 단위: 토지과표관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○산정지가 검증수수료 38,200원*12,000필지/17.73*0.5	12,928		
	○의견제출 검증수수료 38,200원*60필지*0.5*0.5	573		
	○이의신청 검증수수료 38,200원*110필지*0.5*0.5	1,051		
	○이동필지 검증수수료 38,200원*120필지*0.3*0.5*0.5	344		
	○부동산평가위원회 참석수당 70,000원*9명*5회*0.5	1,575		
	02 공공운영비	1,800	1,800	0
	○우편 요금 250원*7,200통*1회	1,800		
행정운영경비(세무과)		113,472	113,472	0
기본경비		113,472	113,472	0
부서기본 경비		113,472	113,472	0
201 일반운영비		16,992	16,992	0
01 사무관리비		16,992	16,992	0
	○부서운영 기본수용비 279,000원*32명	8,928		
	○기본업무수행 급량비 7,000원*3식*32명*12월	8,064		
202 여비		92,160	92,160	0
01 국내여비		92,160	92,160	0
	○기본업무수행 여비 240,000원*32명*12월	92,160		
203 업무추진비		4,320	4,320	0
04 부서운영업무추진비		4,320	4,320	0
	○부서조직운영 ((350,000원)+(5,000원*2명))*12월	4,320		